suco -
0512-62895546 info@bethma.com
www.bethma.cn

l =7

7S

o=
[ ZHNRI Rk

FEHNEF, RELIEBEERX42V

i+ 1 OmimsL e
BERE |
DT04-2P
M1 2x 1 SFLTD +OdmRE
RED: JBLEFE1+3 RID: S+ REg: A1-2.1 RIG: A2-2.1
£ l . |
AMPZE i KRG HEsi1+2 {RFD: A3-2.1 REG: Ad-2.1

Superseal 1.5°

. 208G

Packard
MetriPack 280°

#3+ O E HEHEE

0.1 -1 bar
EERE I
DTO04-3P 0.5 - 3 bar
|
1- 1|0 bar
10 - 20 bar
|
o 20 - 50 bar
2 B |
AMPZ:35 R AR 50 - 150 bar

R A

Junior Timer m ERTSMRARE

« NBR: TRIE/HLAH,

wom, =8, a5F.
+ EPDM: Hhik, 8%,
12x1 DINENJ[FF 5, CHF.
1076-2-101-A « FKM: J&IESH (HFA, HFB,
HFD) , XM,
+ HNBR: RIE/HRGH,
BEE A 493
. BE: K, B
(FDATAIE)

w=




suco -
0512-62895546 info@bethma.com
www.bethma.cn

M.1 T SR ATl Sk RUhex24 /£ IFF X

hex24
T 5= Ak Ff Sk
FARESH
0110/0111 FiE T E: 10.... 42 VASHL /B
/% ;—\\ i = N
e FEE A
i (FBRAH, ER12/2512): T0mA...4A
IP67, IP6K9K i -
FERINEE R 2/ 512: 100 W/ 100 VA
0112/0113 NBR (T F&E#ER) -30°C... +100°C
AMP 23 _
Superseal 1.5® EPDM (EJTEZ,I_'E*%HS—Z) -30°C... +120°C
IP67 FKM i .
\ BHHNNE R EEE: R ENF L) O H120°C
FKM , .
0114/0115 FEEEERE AR [P 1207
Packard . . . .
MetriPack 280° Silicone (&£) -40°C ... +120°C
IP67 HNBR (EitaE T FEISED) -30°C... +120°C
FF 2455 2002% /min
e RIEIR G FRREENE SITFK, & wmRIHEE(
) . ) 1,000, 000;RAEIR (R FPRAEE ) FAp Y [
REImE R o 1 THERE /17813 50ar HIE R T AH)
DT04-3P
<
| P67, IPGKOK FENERE: 1 bar/ms
IS F14{E5---30 $EURATFEAKEIE, FAHE
0118/0119 -
AMP FoiRit: 10 g; 5---200 HzIE5%3, DIN EN 60068-2-6
Junionligy oo 294 m/s%; 14msEIETH; DIN EN 60068-2-27
1 IP65, IPx4K
- RIEFIE M REFR RS FIILIP67 / 1POKIK ‘
IPREIP LR M RBIEABE NFEX, (I EREREAIEHE AR
LR, BNEHIFZER AP0
0120/0121
+0 =8 K#990g
DIN 72585
IP67, IP6K9K ‘
s | FORELM SN HE
RAZA1-2.1 R AZA2-2.1 R EBA3-2.1 R ABA4-2.1
0122/0123
M12x1 DIN EN
61076-2-101-A
IP67
0124 /0125
& M12x1 DIN EN ] 4%
! 60947-5-2
IP67




suco -
0512-62895546
www.bethma.cn

info@bethma.com

0110/0112/0114/0116/0118/0122/0124 M.1

hex24
G I RS

HERREAARRIEE IR

o ENEETCE RS A50bar (EEHEETEES W26TT)
o BEANET, mEHBE42V
o EEEWN(FEARNE

o REMERSAIL300bar?

[l SN P PNIE PRIy

fEEFREDT04-2P 0110 - XXX XX - X - XXX| [0110 - XXX XX - X - XXX
AMP%Z - Superseal 1.5° 0112 - XXX XX - X - XXX| [0112 - XXX XX - X - XXX
Packard MetriPack 280° 0114 - XXX XX - X - XXX| [0114 - XXX XX - X - XXX

& EHRHEDT04-3P

0116 - XXX XX - X - XXX

0116 - XXX XX - X - XXX

AMP%Z Junior Timer®

0118 - XXX XX - X - XXX

0118 - XXX XX - X - XXX

M12x1 DIN EN61076-2-101-A (PIN 1+3)

0122 - XXX XX - X - XXX

0122 - XXX XX - X - XXX

M12x1 DIN EN 60947-5-2 (PIN 142 /PIN 1+4)

0124 - XXX XX - X - XXX

0124 - XXX XX - X - XXX

EHRATEE spiBE }I ‘:}f% iT5Rs

(BREHTHAE) ; BH—|: B —

R RIS RIPRIE I E %
G1/4 XXX -40303-X-011 AAAXAX -40403-X-015
G1/8 HAAK - 403 28 - X -603| [XXXX-40428-X-604

01 -1(£02) bar M10x1[E+E AAAHX =403 13- X-003| [XXXX-40413-X-004
M10x1§ER KAAHX =403 01 -X-009| [XXXX-40401-X-013
M12x1.5[F#E AAAAX =403 02-X-010| [XXXX-40402-X-014
NPT1/8 HAANX -40304-X-012| [XXXX-40404-X-016
G1/4 HAAK -42303-X-070 KAAK -424 03 -X-070
G1/8 AAXNX - 423 28 -X-070 HAAN - 42428 - X - 070
M10x1[E+E HAANXN -423 13 - X -070 HAAXN -424 13 - X -070

0.5-3(+0.3) bar -
M10x1§ERZ AAAA -423 01 -X-070 HAAXK -424 01 - X -070
M12x1.5[=#E HANN - 42302 - X-070 AAAN - 42402 - X -070
NPT1/8 AANAA -423 04 -X-070 KAAAN - 42404 - X - 070
G1/4 KAAK -407 03 -X-027 HAAXN -408 03 -X-031
G1/8 AAAA - 407 28 - X - 607 HAAN - 408 28 - X - 608
M10x1 B+ AAAA -407 13 - X - 007 HAAAXHX -408 13 - X -008

1-10(+0.5) bar
M10x1§ERZ AAXA =407 01 - X - 025 XXX -408 01 - X - 029
M12x1.5[E#E XXXX - 407 02 - X - 026 | XXXX - 408 02 - X - 030
NPT1/8 AAAA - 407 04 - X - 028 KAAXN -408 04 - X - 032

BEEA -1 4

NBR HE/AGE, ok, B8, 85%. 1

EPDM FEH, S5, 8K, IHE. 2

FKM S E @ (HFA, HFB, HFD) , 53, 3

HNBR WE/ G, BEEEM 9

B N24TTA X BREEE R EEVR R ERA.

'

TS

01XX - XXX XX - x-xxx|

VEWSIENME. BhASIESERE30-50%. BIESEENFXPIRE/ SHTH.

A
£ 2371
Tk 2=
iR
I.R
&
3
=
€
g
b
iz
\
| o |
RoHSI @
compliant c Us




M.1

hex24
T 5 RSk

0122 f&fi%: PIN 1+3

°4

0124 fX7i5%: PIN 1+4 (% 7TF)

.

0124 F4A5: PIN 1+2 (3 41)

[ oo |
RoHSlI

compliant c s

suco -
0512-62895546
www.bethma.cn

info@bethma.com

0110/0112/0114/0116/0118/0122/0124

SR SRR E D FF K

o ENEETEE RS IA50bar (BRAIRZEEES 255
o BHASEF, &EIIERERIX42V

o TEHM (&N
o REMEREAI1L300bar?

RIERENFF XA S

fEEfRE DT04-2P

0110 - XXX XX - X - XXX

0110 - XXX XX - X - XXX

AMPZE Superseal 1.5°

0112 - XXX XX - X - XXX

0112 - XXX XX - X - XXX

Packard MetriPack 280° 0114 - XXX XX - X - XXX] 0114 - XXX XX - X - XXX
fEE 4 DT04-3P 0116 - XXX XX - X - XXX] 0116 - XXX XX - X - XXX
AMPZE Junior Timer® 0118 - XXX XX - X - XXX] 0118 - XXX XX - X - XXX

M12x1 DIN EN 61076-2-101-A (PIN 1+3)

0122 - XXX XX - X - XXX

0122 - XXX XX - X - XXX

M12x1 DIN EN 60947-5-2 (PIN 1+2/ PIN 1+4)

0124 - XXX XX - X - XXX

0124 - XXX XX - X - XXX

EATEHE -

(BRFHTHAE)

1155

STl

i8S
HiF—

HERMRIEAHIRRIRRE DI X

G1/4 XXXX - 411 03 - X - 043 |XXXX-41203 - X - 047
G1/8 XXX =411 28 - X - 611 [ XXX -41228-X-612
10-20 (& 1) bar M10x17fi XXXX - 41113 - X - 011 [ XXXX-41213-X-012
M10x14ER XXXX - 411 01 - X - 041 |XXXX-41201 - X - 045
M12x1.5E4E XXKH =411 02 - X - 042 | XXX -41202 - X - 046
NPT1/8 XXXK - 411 04 - X - 044 [ XXXX -41204 - X - 048
G1/4 XXXX - 41503 - X - 059 | XXXX -41603 - X - 063
G1/8 XXXX - 41528 - X - 615 | XXX -41628-X-616
20-50 (2 2) bar M10x1E#E XXXK - 41513 - X - 015 | XXXX -416 13 - X - 016
M10x1$ER2 XXXX - 41501 - X - 057 | XXXX -416 01 - X - 061
M12x1.5E 4 XXXX - 41502 - X - 058 | XXXX -416 02 - X - 062
NPT1/8 XXXX - 415 04 - X - 060 | XX XX - 416 04 - X - 064
BEEPRL- I U
NBR RE/HHGE, Bol, 25, BSF. 1
EPDM HMEM, 85, R, TRF. 2
FKM F&IE 3 (HFA, HFB, HFD) , 355M%. 3
HNBR /AR, BEEEYH 9

S N24T AR BRSEE R EE MR RS,

'

i

=]
SN

parc

01XX - XXX XX - x-xxx|

VERSENME. FESENERK30-50%. BESEENFFXPRIRE/ STTH.



0111/0113/0115/0117/0119/0123/0125

mEAIERREERESIFFK

o E1&ETEE RS IL150bar
o BHET, mEILIERETIR42V
o EHNAEEAME

o REMERSA1£600bar?

BREAENFREEXES

suco -
0512-62895546
www.bethma.cn

info@bethma.com

fEE 4R DT04-2P

0111 - XXX XX - X - XXX

0111 - XXX XX - X - XXX

AMPZE Superseal 1.5°

07113 - XXX XX - X - XXX

0113 - XXX XX - X - XXX

Packard MetriPack 280°

0115 - XXX XX - X - XXX

0115 - XXX XX - X - XXX

fEE R DT04-3P

0117 - XXX XX - X - XXX

0117 - XXX XX - X - XXX

AMPZEE Junior Timer®

0119 - XXX XX - X - XXX

0119 - XXX XX - X - XXX

M12x1 DIN EN 61076-2-101-A (PIN 1+3)

0123 - XXX XX - X - XXX

0123 - XXX XX - X - XXX

M12x1 DIN EN 60947-5-2 (PIN 1+2/PIN 1+4)

0125 - XXX XX - X - XXX

0125 - XXX XX - X - XXX

FEFETERE
(ZREHTHLE)

SMRLL

1155

BH—|

‘T4
MHE=

i —

HERMBIERHEERXE N X

50-150 (+ 5) bar

G1/4

AAXA -41903 -X-011

AAAN-42003 - X-015

G1/8

AAAA - 41928 -X-603

AAAA -42028-X-604

M10x1 B+

AAXA -41913 - X -003

AAAN-42013 - X - 004

M10x1§ERZ

AAXAA - 41901 - X -009

AAAA -42001-X-013

M12x1.5EHE

AAXA -41902-X-010

AAAN-42002-X-014

NPT1/8

AAAA -41904-X-012

AAAA -42004-X-016

EEME-N AU

NBR BE/HE, B, =5, 85%. 1
EPDM MEHR, &5, 85, IRE. 2
FKM E S (HFA, HFB, HFD) , iM%, 3
HNBR HRE /AR, BEEE M 9

2 M24TVAXIBETEE R EH VR B,

'

T2

01XX - XXX XX—X—XXX|

VEWSIENE. BhESENERR30-50%. BIESEENFXPIRE/ SHTH.

30/3171

=
£
Hr

W

&

iz

M.1

hex24
GRE IDERES

0123 &fi3: PIN 1+3

400

0125 fXA%: PIN 1+4 (NO)

[

0125 f{A%: PIN 1+2 (NC)

2@

[ fio |
RoHSII

compliant c us




